Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

181Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIV

ld: 13 BSA2E E 18683497

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com
Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

EXTRATO DEAOOM>

1º TERMO ADITAMENTO AO CONTRATO 0008.003/2021
Pregão Presencial nº 018/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍIPI CNPJ
0l.616.855/0001-04.
CONTRATADOS: A. R. DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - ME.
(12.320.270/0001-69)
REGULAMENTO: Lei nº 8.666/93
FUNDAMENTAÇÃO: art. 57, § 1°,II, c/c art. 65, § 1° da Lei n.8.666/93.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos, e suprimentos de informática,
manutenção e recargas de cartuchos e tonners, para atender a demanda da Prefeitura e
Secretarias Municipais do Município de Tamboril do Piauí,
Objeto: prorrogação da vigência contratual por 04 meses,
Data da Assinatura: 30 de DEZEMBRO de 2021

ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES
CONTRATANTE

Prefeita Municipal

ld:l0EF17FD5D54378A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmaif.com
Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

PORTARIA GP N.º 01/ 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ, ESTADO

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear NEUDO AMORIM DA SILVA CPF nº 453.753.803-15, para exercer o cargo
em comissão de SECRETARIO MUNCIPAL DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS
HIDRICOS E TURISMO do Município de Tamboril do Piauí.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Tamboril do Piauí,02 de janeiro de 2022

ANADELCID-~GUEDES
PREFEITA MUNICIPAL

ld:01AB1BD15866382E

ESTADO DO PIAU(
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí
CNPJ. 01 .612.755/0001-00

E-mail: pmsussuapara@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

unicefO>

A Prefeitura Municipal de Sussuapara (PI), toma público que realizará de acordo com a

legislaçAo em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na confonnidade da Lei n•

10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei nº 8.866/93 e

suas atualizações, e Normas gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, bem como se

coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame

licitatório.

► Pregão Eletrõnico nº: 001/2022

► Processo Administrativo nº: 001/2022

Objeto: "aquisição de unidade móvel de saúde (Veiculo de Transporte Sanitàrio com Acessibilidade -

1 Cadeirante) para Secretaria Municipal de Saúde de Sussuapar&-PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço Global.

► Adjudieaçao: Global.

► Fonte de Recurso: Fundo Municipal de Saúde (Emenda pal1amentar) - Proposta n

11247.326000/1210-06.

► Valor estimado: RS 285.1154,00.

► Data da abertura: 14"01/2022 às 08:00H no ■ltlo: www.bbmnetllcttacoes.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades,

prazos, valores estimados e demais condições estio dlsponlveis no endereço acima ou pelos sites:

www.bbmnetllcltacoes.com.br: https://www.tce.pl.gov.brl.

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro

no endereço eletrõnico: cpl■ussuapara@gmall.com.

Sussuapara-PI, 03 de janeiro de 2022.

Moacl~ Souaa
Pregoeiro

ld:167C2DDED37C3841

ilf:!:.- ESTADO DO PIAUI
• - Prefeitura Municipal de Sussuapara
•u,c""ºº ' Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí

SUSSUAPARA CNPJ. 01 .612.755/0001-00
tJr,r.. .... ,-ªh· E-mail: pmsussuapara@gmail.oom

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sussuapara (PI), toma público que realizará de acordo com a

legislaçAo em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na confonnidade da Lei n•

10.520, de 17 de Julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsldlària à Lei nº 8.666/93 e

suas atualizações, e Normas gerais do Decreto n• 10.024 de 20 de setembro de 2019, bem como se

coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame

licitatório.

► Pregão Eletrõnico nº: 002/2022

► Processo Administrativo nº: 002/2022

Objeto: " aquisição de unidade móvel de saúde (Ambulância Tipo A - Simples Remoçêo Tipo pick-up

4x4) para Secretaria Municipal de Saúde de Sussuapar&-PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço Global.

► Adjudieaçao: Global.

► Fonte de Recurso: Fundo Municipal de Saúde (Emenda parlamentar) - Proposta n

11247 .326000/1210-05.

► Valor estimado: R$ 2315.000,00.

► Data da abertura: 14"01/2022 às 09:30H no sitio: www.bbmnetHcltacon.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades,

prazos, valores estimados e demais condições estio disponlvels no endereço acima ou pelos sites:

www.bbmnat1lc1tacoes.com.br; https·/twww.tce.pl.gov.brl.
► lnfonnações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro

no endereço eletrõnico: cpl■ussuapara@gmall.com.

Sussuapara-PI, 03 de janeiro de 2022.

Moaci~ouaa
Pregoeiro